pallei ex prsesumptioneoslendas. Et inde apostolici
vigore concilii, si inobediens fuisses conprobatus,
indignus judiceris. Data Kal. Decemhris, iiidiclio-
nis 7.» Idera Gregorius pro Uacre talem ad episco-
pos Yerietise el Hyslriaedirexii epistolam: « Gre-

goiius, servus servorum Dei, episcopus, universis

episcopis Yenetise seu Hyslrire vel plebi ejusdem."
Qtiamquamex ministerio quod miseratione superna
regimus , quicquid provide deliberando peragere
absque obsiaculoconveiiiat, allamen ue frustra ju-
dicium egisse videaniur 18', illa cupimus persequi,
quaenon ,87ad lesionem cujusquam, verum potius

A ad munitatein respiliant, et illa 18s
salagere, unde

noii 189ex potestaie divinitusconcessasupplicia sed
praemiasperentur. Convenit enim, ut. cum unius
votis paremus, alterius jura non fraudentur. Quia
ergo missa relalione, nos a Deo salvata comniuni-
las.1»0 vestra petiit, contra Forojulensem antisti-
tem agcntes, quod cupiat invadere dilionem^^Gra-
densis pairiarcbrc el ut numquam excedere lermi-
num veljura invadere aliena; sed nec velje in ea

quaehactenus possedisset esse conlenium; cui etiam
in praesenline ea lemptet ex auclorilale apostolica
interdiximus, eique concessumpallium sub hacesse.

conditione, dileclissiini, scialis. Cuidenuo, ne prrcr
sumal excedere, praecepinius.Ne ergp incuriaqua-
dain aut discidio.locum gens eorum insidiando, ut

B assolel, invadat, pervigiles cavete, potius solliciii
de vestra post divinumprresidium percogitale.191

salute. Quia illuri non occasione agilur, sed ubi pos-
sunt Deoejus 1S3i'esislenle virtule perpetrare 1S*

niliinlur. Optantes vos de reliquo in aroore domini
noslri- Jesu Chrisli pollere, et ab omiii inmunes
aversitate manere. Rene valele.»

Inlerim aulem hic beatus Gregorius defunctus
est Romae,cui successit bealissiiniis Gregorius pnpa
tercius ; qui post ohitum DonaliGradensis patriar-
che epistolam suam direxit universis Yeneiiensis
seu Hislriaeet cunclo populo,ut eleciionem iii Gra-1

densem pairiarcham facerent. Qui prreceplo ejus-
dem papae Gregorii elegerunt Anloninum virunt

prohaiissimum in nova sancla Aquileiensi patriar-
charo ecclesiam (an. 725). Qui a beato Gregorio
papa lercio juxta decessorumsuorum exemplar pri-
vilegium cuni benediclioiie pallei conseculus est.
Hic Anloninus .19Bpatriarcha ammonitus est a prrc-
diclo Gregoiio papa Romain ad synodum occurre-

re; ad quam synodum Johartnes archiepiscopus
Ravenas vocatus est propter imaginesquaein regia
urbe deponere jubebant Leo alque Constantinus